
Bezirk Pokal Ostwestfalen-Lippe Saison
2016/17

Qualifikation WDM B-Schüler
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Knapp, Marco, Bielefeld, Mobil: 01 70 9 67 96 41, Tel.: (05 21) 9 14 62 49, marco.knapp@wttv.de, marco.knapp@telekom-postsv-
bielefeld.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.05.2017 17:35 7 DJK BW Avenwedde Spvg Steinhagen 5:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

06.05.2017
06.05.2017

15:55
16:20

5
6

DJK BW Avenwedde
Spvg Steinhagen

TTC Mennighüffen
TTC Bad Lippspringe

6:0
6:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

06.05.2017
06.05.2017

14:30
14:30

2
3

TTC Mennighüffen
TTC Bad Lippspringe

SC Bad Salzuflen
TTC Petershagen/Friedewalde

6:0
6:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

DJK BW Avenwedde
Spvg Steinhagen
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