Bezirk Pokal Ostwestfalen-Lippe Saison 2016/17

Qualifikation WDM B-Schüler





Spielleiter-Kontakt: Knapp, Marco, Bielefeld, Mobil: 01 70 9 67 96 41, Tel.: (05 21) 9 14 62 49, marco.knapp@wttv.de, marco.knapp@telekom-postsv-bielefeld.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.05.2017 17:35	7	DJK BW Avenwedde	Spvg Steinhagen	5:5
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.05.2017 15:55	5	DJK BW Avenwedde	TTC Mennighüffen	6:0
Sa. 06.05.2017 16:20	6	Spvg Steinhagen	TTC Bad Lippspringe	6:1
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.05.2017 14:30	2	TTC Mennighüffen	SC Bad Salzuflen	6:0
Sa. 06.05.2017 14:30	3	TTC Bad Lippspringe	TTC Petershagen/Friedewalde	6:4
Freilose Viertelfinale				
		DJK BW Avenwedde		
		Spvg Steinhagen		